
会員各位 

令和 2年 5⽉22⽇ 

 

営業再開のお知らせ 

 

BUZZ GOLF THE LESSON STUDIO 六甲道店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

兵庫県からの休業要請が解除されましたので、5 月２３日（土）９：００より営業を再開させ

いただくことに決定いたしました。 

営業再開に際しましては、お客様に安心してご利用いただけるよう、新型コロナウイルス感

染拡大の防止策として、以下の取組みを行って参ります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

１．スタッフの体調管理の徹底 

・勤務時間前の検温および体調チェックを徹底しております。 

・手洗い・うがい・アルコール消毒を徹底しております。 

・常時マスクを着用させていただきます。 

・お客様との一定以上の距離の確保を徹底いたします（ソーシャルディスタンス）。 

 

２．清掃（除菌）の徹底 

・モニター・椅子・テーブル・トイレ・ロッカー等、 

 各設備につきましては定期的に除菌清掃を実施いたします。 

・各所に消毒用アルコール液を設置いたします。 

 

３．お客さまへのお願い 

・マスク着用をお願いいたします。 

・アルコールによる手指消毒をお願いいたします。 

・検温のご協力のお願いいたします。 

・お客様同士の一定以上の距離の確保をお願いいたします（ソーシャルディスタンス）。 

・風邪のような症状のある方はご利用をお控え下さい。 

 

お客様に安心してご利用いただけるよう新型コロナウイルス感染予防の取組みを徹底して参

ります。ご予約・ご来店を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

BUZZ GOLF THE LESSON STUDIO 六甲道店 

運営会社 朝⽇ゴルフ株式会社 


